
Croce Rossa Italiana 
Comitato di Massa Martana 

ODV 
Il Presidente 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO DEL:   14 AGOSTO 2025 

 

 

 

 

  

 

 

Via del Volontariato n° 2 – 06056 Massa Martana (PG) 

Tel. 360893522                                  

Email: massamartana@cri.it   

Codice fiscale n. 94149680541 

Partita IVA n.03366590549 

Pagina 1di 1 

             

VISTO:     lo Statuto vigente del Comitato della Croce Rossa Italiana di Massa Martana datato     

                   31/10/2019, giusto atto di deposito del Notaio Mario Biavati di Bastia Umbra al nr.    

                   10481; 

VISTO:     il  Verbale  n. 08/2024  dell’ Ufficio  Elettorale  Regionale  di  proclamazione  del   

                   Presidente e dei Consiglieri dell’Associazione della Croce Rossa Italiana Comitato  

                   di Massa Martana con il quale è stato proclamato Presidente                                

 
             DISPONE 

che per l’espletamento del servizio di assistenza sanitaria alla manifestazione “Notte Bianca” 

organizzata dalla Pro Loco di Massa Martana, il sotto elencato personale con i mezzi ed i 

presidi opportuni e nel luogo indicato, si rechi, a partire dalle ore 20:00:  

 

AMBULANZA CRI 409AG in Piazza Matteotti a Massa Martana (PG) 

 Volontari  CRI impegnati                  

 Autista                       Paolo Bertini; 

 Capo equipaggio      Gianfranco Lanari; 

 Volontario                Cinzia Romualdi. 

 

AMBULANZA CRI A543C  presso Parco della Pace a Massa Martana (PG) 

 Volontari  CRI impegnati                  

 Autista                      Mauro Catanzani; 

 Capo equipaggio      Patrizia Rolli; 

 Volontario                Giuseppa Muli; 

 Volontario                Laura Cerquetelli. 

Materiali:Tuta operativa, DPI individuali e dotazione completa del vano sanitario 

Il Capo Equipaggio nel prendere servizio dovrà contattare il responsabile della manifestazione, per 

avere le indicazioni operative sulle modalità di svolgimento della stessa. I Volontari potranno lasciare 

il luogo della manifestazione a fine servizio, esclusivamente su autorizzazione del  suddetto 

responsabile. 

mailto:massamartana@


Croce Rossa Italiana 
Comitato di Massa Martana 

ODV 
Il Presidente 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO DEL:   14 AGOSTO 2025 

 

 

 

 

  

 

 

Via del Volontariato n° 2 – 06056 Massa Martana (PG) 

Tel. 360893522                                  

Email: massamartana@cri.it   

Codice fiscale n. 94149680541 

Partita IVA n.03366590549 

Pagina 1di 1 

 

per l’effettuazione dell’attività di supporto logistico all’iniziativa raccolta fondi “La ruota della 

fortuna”, il sotto elencato personale si rechi a partire dalle ore 20:30 in Piazza Matteotti a 

Massa Martana (PG) per le attività di cui sopra: 

 

VW Caravelle CRI 589AI 

 Volontari  CRI impegnati                  

 Autista          Mario Santucci 

 Volontario    Mario Bagli 

 

Fiat Panda CRI A135D 

 Autista          Lorella Montanari 

 Volontario    Grazia Gerratana 

 Volontario    Tiziana Patucchi 

 Volontario    Letizia Balducci 

 Volontario    Vera Bronco 

 Volontario    Antonio Stopponi 

 Volontario    Giuseppina Argenti 

 

 

 

 

 
   

  

 

mailto:massamartana@

